
022

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n‘‘ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo iV’ 1002001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro dc Preços para eventual, futura  c parcelada contratação de empresa para o
fornecimento de testes rápido para diagnóstico.s, destinados a atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

DISTRIMED COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 08.516.958/0001-41

BURITICUPU - MA, em 28 de março de 2022.



● ● J‘.v



B

) )

Proc.
Fis,
Rub.

Comercio e RepmenloçAes LTDA.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU ● MA

SR. PREGOEIRO _(A) E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N» 012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1002001/2022

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO - 21/03/2022 ÀS 09h e OOmin (Nove horas)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS,
PRAZO OE ENTREGA; até 10 (dez) dias úteis, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornccimenio,
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: até 30{trinta) dias, mediante a apresentação de Nota Fiscal/fatura.
OBS,: ESTÃO INCLUSOS SOBRE OS PREÇOS PROPOSTOS TODOS OS FRETES, SEGURO, EMBALAGENS, TAXAS E IMPOSTOS,

Tendo examinado minuoosamenle as normas especificas do Pregão Eletrônico n.OI 2/2022. cujo objeto è o Registro de Preços para eventual, futura e parcelada contratação de empresa para o

fornecimenio de testes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede Municipal de Saude de Buriticupu/MA. conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo
de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições Ia estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta'

1. PROPONENTE

Razão Social: Distrimed Comércio e Representações LTDA
CNPJ : 08,516.958/0001-41 - Insc.Esladual : 19.461.535-9

Endereço completo: Rua Odilon Araújo. N® 645. Bairro; Piçama - Teresina/PI

^^lefone (85) 3194 - 5900 . e-mail:licitacao@distrimedpi.com.br/licitacaodistrimedpi@gmail.com

VALOR TOTALVALOR UNITUNDQTDDESCRIÇÃO FABRICANTEMARCAITEM

TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO
OECOVID 19SWAB AG Prazo de duzentos e cinquenta e

três mil, quatrocentos e

quarenta reais

cinquenta e seis reais
e trinta e dois

centavos
RS 253.440,00R$ 56,324.500 UNDECOTESTECOTEST7 validade ou garantia dos produtos

ofertados no momento da entrega será
rtp alPl2fdri7Pl mpsp.s
TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO
DECOVID19IÜG/IGM Prazo de

validade ou garantia dos produtos
ofertados no momento da entrega será
dp atP 12/i1n7Rl meses

cento e dezesseis mil,
trezentos e sessenta e

dois reais e cinquenta
centavos

trinta e um reais e

trés centavos
RS 116.362,50R$ 31,033.750 UNDECOTESTECOTEST

369.802.501R$VALOR TOTAL
trezentos e sessenta e nove mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos

trezentos e sessenta e nove mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavosRS 369.802.50

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão inciuídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinenles.

^Vclaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo conhecemos e aceitamos em todos os seus com as condições estabelecidas neste
..ícal e seus anexos, que conhecemos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA), dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do EdiUl do Pregão Eletrônico n’.012/2022.

5 Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de até 10 (dez) dias uteis contados  a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento,
6 Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no
Anexo I- Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contrataçao, sem

qualquer custo para a Contratante.
7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado e objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N“.6602-8, AGENCIA N". 3219-0, BANCO DO
BRASIL, em nome de DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

8. Infoimamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr«. Luiz Carvalho dos Santos, Portador do RG, sob o nM.538.274, e CPF n'805.592.123-72, com residencia
Rua Arlindo Nogueira (zona sul), 2335, Bairro Nossa Senhora das Graças, CEP 64018-640, Teresina-PI.na

1

Atenciosamente,

Assinado deforma

digital por LUIZ
CARVALHO DOS
SANTOS:8055921237

LUIZ
CARVALHO
DOSrSIHIMhU HtV.TÍiJA'

C^rKu//io dos Santos
Sojsio AdminisUâaof
Hí* 1.536 274 SSP-PI
CPF: 636.S92 123-72

iz 2
SANTO5:80559
212372

Dados: 2022.03.19

08:29:17-O3'0O'

Av. Odilon Araújo, 645 - Piçarra - Teresina-Pi ● (86) 3194-59Q0 ● CNPJ; 08.516.95B/0001-41 ● tnsc. Estadual: 19,46)^g^
vendas@distrimedpi.com.br ● licítacao@distrlmedpi.com.br ● CEP: 64.017-280 ● Teresína ● Piauíwww.distrimedpf.com.br



‘rf I.  .í ;>

I

» ●
1

}

'<

o

>í'

\


